2024
WWW.WIRE WIN.EU
PRODUKT
KATALOG
PRODUKTE FÜR STRUKTURIERTE VERKABELUNG
www.wirewin.eu2 VERKABELUNG
Einführung
Willkommen in unserem

Technische Details
4747Produkt Katalog
IP55 Schränke für den Außeneinsatz inkl. 19“ Schienen
Höhe
(HE)
Breite
Außen
Tiefe
Außen
Höhe
Außen
Tiefe
Innen
Gewicht
kg Artikelnummer
7HE 600 450 490 495 37 WCAB OUT 600X450X7U
7HE 600 600 490 495 37 WCAB OUT 600X600X7U
12HE 600 600 713 495 43 WCAB OUT 600X600X12U
10“ Schränke
Höhe
(HE)
Breite

19” Ebene   1x
Zertifizierungen
RoHs konform   ja
UL zertifiziert   ja
Technische Details
4949Produkt Katalog
Grau, RAL7035 Schwarz, RAL9005 Grau Flatpack, RAL7035 Schwarz Flatpack, RAL9005
Höhe
(HE)
Breite
Außen
Tiefe
Außen
Höhe
Außen Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
4HE 600 450 278 WCAB PS2 600X450X4U WCAB PS2 600X450X4U BL WCAB PS2 600X450X4U FP WCAB PS2 600X450X4U FP
6HE 600 450 367 WCAB PS2 600X450X6U WCAB PS2 600X450X6U BL WCAB PS2 600X450X6U FP WCAB PS2 600X450X6U FP
9HE 600 450 500 WCAB PS2 600X450X9U WCAB PS2 600X450X9U BL WCAB PS2 600X450X9U FP WCAB PS2 600X450X9U FP
12HE 600 450 633 WCAB PS2 600X450X12U WCAB PS2 600X450X12U BL WCAB PS2 600X450X12U FP WCAB PS2 600X450X12U FP
15HE 600 450 767 WCAB PS2 600X450X15U WCAB PS2 600X450X15U BL WCAB PS2 600X450X15U FP WCAB PS2 600X450X15U FP
18HE 600 450 900 WCAB PS2 600X450X18U WCAB PS2 600X450X18U BL WCAB PS2 600X450X18U FP WCAB PS2 600X450X18U FP
21HE 600 450 1033 WCAB PS2 600X450X21U WCAB PS2 600X450X21U BL WCAB PS2 600X450X21U FP WCAB PS2 600X450X21U FP
Grau, RAL7035 Schwarz, RAL9005 Grau Flatpack, RAL7035 Schwarz Flatpack, RAL9005
Höhe
(HE)
Breite
Außen
Tiefe
Außen
Höhe
Außen Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
4HE 600 600 278 WCAB PS2 600X600X4U WCAB PS2 600X600X4U BL WCAB PS2 600X600X4U FP WCAB PS2 600X600X4U FP
6HE 600 600 367 WCAB PS2 600X600X6U WCAB PS2 600X600X6U BL WCAB PS2 600X600X6U FP WCAB PS2 600X600X6U FP
9HE 600 600 500 WCAB PS2 600X600X9U WCAB PS2 600X600X9U BL WCAB PS2 600X600X9U FP WCAB PS2 600X600X9U FP
12HE 600 600 633 WCAB PS2 600X600X12U WCAB PS2 600X600X12U BL WCAB PS2 600X600X12U FP WCAB PS2 600X600X12U FP
15HE 600 600 767 WCAB PS2 600X600X15U WCAB PS2 600X600X15U BL WCAB PS2 600X600X15U FP WCAB PS2 600X600X15U FP
18HE 600 600 900 WCAB PS2 600X600X18U WCAB PS2 600X600X18U BL WCAB PS2 600X600X18U FP WCAB PS2 600X600X18U FP
21HE 600 600 1033 WCAB PS2 600X600X21U WCAB PS2 600X600X21U BL WCAB PS2 600X600X21U FP WCAB PS2 600X600X21U FP
SHELF 280
Accessories for
maximal flexibility